



**MUNICIPIO DE ITATI
ITATI-RS**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

Processo Administrativo Nº 036/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: RAQUEL SIMONI DOS SANTOS DICKSEN

Data de Publicação: 13/02/2025 09:38:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/02/2025 10:59:51

Obra de infraestrutura no entorno da Quadra Poliesportiva do

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 001.ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS DE ARENITO APARENTES DE 1			
Quantidade: 113,53	Valor Unit.: 158,18	Valor Total: 17.958,1754	
Item: 2	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 002.MADEIRA ROLICA TRATADA, D = 16 A 20 CM, H = 6,00 M, EM E MADEIRA ROLICA TRATADA, D = 16 A 20 CM, H = 6,00 M, EM EUCALIPTO			
OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 94,41	Valor Total: 4.909,32	
Item: 3	Unidade: M3	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 003.CONCRETO FCK = 25MPA, TRACO 1:2,2:2,5 (EM MASSA SECA DE CONCRETO FCK = 25MPA, TRACO 1:2,2:2,5 (EM MASSA SECA DE			
CIMENTO/ AREIA MEDIA/ SEIXO ROLADO) - PREPARO MECANICO COM			
BETONEIRA 600 L. AF_05/2021			
Quantidade: 1,5	Valor Unit.: 682,85	Valor Total: 1.024,275	
Item: 4	Unidade: T	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 004.CARGA, MANOBRA E DESCARGA, DN 600 MM, EM CAMINHAO CARROC CARGA, MANOBRA E DESCARGA, DN 600 MM, EM CAMINHAO			
CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK) 11,7 TM. AF_07/2020			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 220,54	Valor Total: 1.102,70	
Item: 5	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 005.TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR TERCAS PARA TELHADOS DE AT TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA			
POR TERCAS PARA TELHADOS DE ATE			
2 AGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METALICA,			
PLASTICA OU TERMOACUSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.			
AF_07/2019			
Quantidade: 157,8	Valor Unit.: 18,03	Valor Total: 2.845,134	
Item: 6	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 006.TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA			
DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM			
RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM			
INCLINACAO MAXIMA DE 10 , COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO.			
AF_07/2019			
Quantidade: 157,8	Valor Unit.: 57,06	Valor Total: 9.004,068	
Item: 7	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 007.CALHA QUADRADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 24, CORTE CALHA QUADRADA DE CHAPA DE			
ACO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 33			
CM			
Quantidade: 24,85	Valor Unit.: 42,66	Valor Total: 1.060,101	
Item: 8	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 008.PINTURA VERNIZ (INCOLOR) POLIURETANICO (RESINA ALQUIDICA PINTURA VERNIZ (INCOLOR)			
POLIURETANICO (RESINA ALQUIDICA			
MODIFICADA) EM MADEIRA, 2 DEMAOS. AF_01/2021			
Quantidade: 87,74	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 1.860,088	



MUNICIPIO DE ITATI
ITATI-RS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 009.KIT DE PORTA DE MADEIRA FRISADA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA KIT DE PORTA DE MADEIRA FRISADA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO POPULAR, 70X180CM, ESPESSURA DE 3CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DO BATENTE, COM FECHADURA E TRANCA INTERNA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.086,20	Valor Total: 4.344,80	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 010.KIT DE PORTA DE MADEIRA FRISADA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA KIT DE PORTA DE MADEIRA FRISADA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO POPULAR, 90X180CM, ESPESSURA DE 3CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DE BATENTE, COM FECHADURA E TRANCA INTERNA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.171,67	Valor Total: 2.343,34	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 011.CHAPA DE ACO GALVANIZADA BITOLA GSG 14, E = 1,95 MM (15, CHAPA DE ACO GALVANIZADA BITOLA GSG 14, E = 1,95 MM (15,60 KG/M2)			
Quantidade: 89,85	Valor Unit.: 13,62	Valor Total: 1.223,757	
Item: 12	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 012.LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICACAO DE FUNDO OU PINTURA. LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICACAO DE FUNDO OU PINTURA. AF_01/2021			
Quantidade: 28,8	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 68,544	
Item: 13	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 013.PINTURA VERNIZ (INCOLOR) ALQUIDICO EM MADEIRA, USO INTER PINTURA VERNIZ (INCOLOR) ALQUIDICO EM MADEIRA, USO INTERNO E EXTERNO, 3 DEMAOS. AF_01/2021			
Quantidade: 28,8	Valor Unit.: 36,28	Valor Total: 1.044,864	
Item: 14	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 014.PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTE PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO ACETINADO) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMAOS). AF_01/2020			
Quantidade: 202,24	Valor Unit.: 28,04	Valor Total: 5.670,8096	
Item: 15	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 015.PORTAO DE ABRIR / GIRO, EM GRADIL DE METALON DE 3/4" VER PORTAO DE ABRIR / GIRO, EM GRADIL DE METALON DE 3/4" VERTICAL, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL - COMPLETO COM FECHADURA			
Quantidade: 7,65	Valor Unit.: 578,30	Valor Total: 4.423,995	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 016.INTERRUPTOR BIPOLAR (1 MODULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPO INTERRUPTOR BIPOLAR (1 MODULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,94	Valor Total: 182,82	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 017.TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,66	Valor Total: 85,32	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 018.INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 81,03	Valor Total: 243,09	



**MUNICIPIO DE ITATI
ITATI-RS**

Item: 19	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 019.QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBRE QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 86,09		Valor Total: 86,09
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 020.DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FO DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 61,07		Valor Total: 488,56
Item: 21	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 021.CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM , ANTI-CHAMA 450/ CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM , ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,23		Valor Total: 710,60
Item: 22	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 022.CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM , ANTI-CHAMA 450/ CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM , ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 4,69		Valor Total: 398,65
Item: 23	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 023.CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM , ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 29,49		Valor Total: 4.718,40
Item: 24	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 024.ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,58		Valor Total: 1.246,40
Item: 25	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 025.ELETRODUTO/CONDULETE DE PVC RIGIDO, LISO, COR CINZA, DE ELETRODUTO/CONDULETE DE PVC RIGIDO, LISO, COR CINZA, DE 3/4", PARA INSTALACOES APARENTES (NBR 5410)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,81		Valor Total: 684,30
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 026.SOQUETE DE PVC / TERMOPLASTICO BASE E27, COM CHAVE, PARA SOQUETE DE PVC / TERMOPLASTICO BASE E27, COM CHAVE, PARA LAMPADAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,59		Valor Total: 57,54
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 027.SOQUETE DE PVC / TERMOPLASTICO BASE E27, COM RABICHO, PA SOQUETE DE PVC / TERMOPLASTICO BASE E27, COM RABICHO, PARA LAMPADAS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 5,63		Valor Total: 90,08
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 028.LAMPADA LED 15 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BAS LAMPADA LED 15 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 6,62		Valor Total: 145,64
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 029.ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, AEREA, TRIFASICA, COM CAIXA ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, AEREA, TRIFASICA, COM CAIXA DE EMBUTIR, CABO DE 25 MM2 E DISJUNTOR DIN 50A (NAO INCLUSO O POSTE DE CONCRETO). AF_07/2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.384,42		Valor Total: 2.384,42



**MUNICIPIO DE ITATI
ITATI-RS**

Item: 30	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 030.BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFAO APARENT BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFAO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 397,81	Valor Total: 1.591,24	
Item: 31	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 031.ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALAC ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO.			
AF_01/2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,95	Valor Total: 187,80	
Item: 32	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 032.DUCHA / CHUVEIRO PLASTICO SIMPLES, 5", BRANCO, PARA ACOP DUCHA / CHUVEIRO PLASTICO SIMPLES, 5", BRANCO, PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2", AGUA FRIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,54	Valor Total: 25,08	
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 033.TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2" OU 3/4" COM BICO PARA TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2" OU 3/4" COM BICO PARA MANGUEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 23,27	Valor Total: 93,08	
Item: 34	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 034.TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 328,60	
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 035.CURVA 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, INSTALADO EM RE CURVA 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.			
AF_04/2024			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,56	Valor Total: 100,48	
Item: 36	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 036.TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIA TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,54	Valor Total: 9,24	
Item: 37	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 037.LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 10,40	
Item: 38	Unidade: HS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 038.ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO (HORISTA)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 352,00	
Item: 39	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 039.ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 29,85	
Item: 40	Unidade: M3	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 040.CONCRETO FCK = 25MPA, TRACO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CONCRETO FCK = 25MPA, TRACO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021			
Quantidade: 0,7	Valor Unit.: 564,18	Valor Total: 394,926	
Item: 41	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 041.IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM MEMBRANA A BASE DE R IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM MEMBRANA A BASE DE RESINA ACRILICA, 3 DEMAOS. AF_09/2023			
Quantidade: 2,5	Valor Unit.: 54,05	Valor Total: 135,125	



MUNICÍPIO DE ITATI
ITATI-RS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 042.RALO SIFONADO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORN RALO SIFONADO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,83	Valor Total: 45,66	
Item: 43	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 043.CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,76	Valor Total: 191,04	
Item: 44	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 044.CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,37	Valor Total: 61,11	
Item: 45	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 045.TE SANITARIO DE REDUCAO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORM TE SANITARIO DE REDUCAO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,98	Valor Total: 37,96	
Item: 46	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 046.JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDABEL, 100 X 50 MM, JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDABEL, 100 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,29	Valor Total: 85,16	
Item: 47	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 047.TUBO DE PVC BRANCO PARA REDE COLETORA DE ESGOTO CONDOMIN TUBO DE PVC BRANCO PARA REDE COLETORA DE ESGOTO CONDOMINIAL DE PAREDE MACICA, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_01/2021			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 22,01	Valor Total: 484,22	
Item: 48	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 048.TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNEC TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,91	Valor Total: 319,10	
Item: 49	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 049.CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSOES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 M PARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 276,27	Valor Total: 828,81	
Item: 50	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 050.CAIXA DE GORDURA CILINDRICA EM CONCRETO SIMPLES, PREMOLD CAIXA DE GORDURA CILINDRICA EM CONCRETO SIMPLES, PREMOLDADA, COM DIAMETRO DE 40 CM E ALTURA DE 45 CM, COM TAMPA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 178,59	Valor Total: 178,59	
Item: 51	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 051.TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMET TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020_PA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.270,02	Valor Total: 2.270,02	



**MUNICIPIO DE ITATI
ITATI-RS**

Item: 52	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 052.FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAM FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME UTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020_PA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.942,05	Valor Total: 1.942,05	
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 053.SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRET SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSOES INTERNAS: 1,0 X 3,0 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 25 M (PARA 10 CONTRIBUINTES). AF_12/2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.260,53	Valor Total: 5.260,53	
Item: 54	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 054.BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 80 CM, FIX BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 368,83	Valor Total: 1.475,32	
Item: 55	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 055.BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 70 CM, FIX BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 70 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 352,71	Valor Total: 705,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MD SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA -	162	12.556.578/0001-08	87.548,692	87.548,692		Não
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	299	27.518.373/0001-05	17.827.600,00	17.827.600,00	20263,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MADALENA TRISCH RAPACK